TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

PORTARIA Nº 22666/2023 TRE/PRE/DG/SGP/COPES/SRF

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, e à vista do despacho exarada no Processo Administrativo Eletrônico nº 0011096-
69.2023.6.14.8000, RESOLVE:
Art. 1º DISPENSAR a servidora LUCIANE DA CONCEIÇÃO COSTA MAI, Analista Judiciário da Área Judiciária
do Quadro de Pessoal deste Tribunal, do Comitê  Orçamentário  e Gestor  Regional  da Priorização  do 1º Grau  de
Jurisdição  do Tribunal Regional  Eleitoral  do Pará – COP1G, instituído pela Portaria 18872/2019
TRE/PRE/DG/SGP/GABSGP.
Art. 2º DESIGNAR a servidora LÍSIA REGINA FRANCO DIAS, Analista Judiciário da Área Administrativa do
Quadro de Pessoal deste Tribunal, para compor a equipe de apoio às atividades do Comitê Orçamentário  e
Gestor Regional da Priorização do 1º Grau de Jurisdição do Tribunal Regional Eleitoral do Pará - COP1G, instituído
pela Portaria 18872/2019 TRE/PRE/DG/SGP/GABSGP.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 30 de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por DES. LEONAM GONDIM DA CRUZ JÚNIOR, Presidente, em 30/11/2023, às
10:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2062956 e o código CRC 60D01D96.

0011096-69.2023.6.14.8000 2062956v3